



МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ
ТА ІНФОРМАЦІЙНОЇ ПОЛІТИКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

від

2024 р.

Київ

№

**Про внесення змін до наказу
Міністерства культури та
інформаційної політики України
від 22 лютого 2024 року № 130**

Відповідно до абзацу одинадцятого пункту 13 Положення про державну реєстрацію нормативно-правових актів міністерств, інших органів виконавчої влади, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 28 грудня 1992 року № 731,

НАКАЗУЮ:

1. Внести до наказу Міністерства культури та інформаційної політики України від 22 лютого 2024 року № 130 «Про внесення змін до наказу Міністерства культури України від 12 липня 2018 року № 628», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 11 березня 2024 року за № 351/41696, такі зміни:

1) в абзаці третьому пункту 1 слова «Положення, затвердженого пунктом 1 цього наказу», «Положенням, затвердженим пунктом 1 цього наказу» замінити словами «Положення про атестацію педагогічних працівників закладів (установ) освіти сфери культури, затвердженого цим наказом», «Положенням про атестацію педагогічних працівників закладів (установ) освіти сфери культури, затвердженим цим наказом» відповідно;



2) в абзаці другому пункту 3 слова та цифру «Змін, затверджених пунктом 2 цього наказу» замінити словами «цим наказом».

2. У Змінах до Положення про атестацію педагогічних працівників закладів (установ) освіти сфери культури, затвердженого наказом Міністерства культури України від 12 липня 2018 року № 628, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 16 серпня 2018 року за № 926/32378, затверджених наказом Міністерства культури та інформаційної політики України від 22 лютого 2024 року № 130, зареєстрованих в Міністерстві юстиції України 11 березня 2024 року за № 351/41696:

1) в абзаці першому пункту 1 цифру «1:» замінити цифрою «I:»;

2) в абзаці другому підпункту 1 пункту 2 слово «слово» замінити словами «в абзаці першому слово»;

3) в підпункті 3, абзаці другому підпунктів 4, 5 пункту 2, в абзацах третьому, восьмому підпункту 2 пункту 3 слова «і знаки», «і знаками», «і знаком», «і знак», «та знак» виключити;

4) в абзаці першому підпункту 7 пункту 2 слово «Пункт» замінити словом «пункт»;

5) в абзаці другому підпункту 7 пункту 2 слова та цифру «Уразі», «1 числа», «терміну» замінити словами та цифрами «У разі», «01 числа», «строку» відповідно;

6) в абзаці першому підпункту 8 пункту 2 слово «Доповнити» замінити словом «доповнити»;

7) абзац другий підпункту 8 пункту 2 після слова «рік.» доповнити розділовими знаками “».”;

8) в абзаці четвертому підпункту 2 пункту 3 слово «новими» виключити;

9) в абзаці шостому підпункту 2, абзаці першому підпункту 7, абзаці другому підпункту 9 пункту 3, пункті 7 цифри «24 – 30», «10 – 12», «16 – 21», «15 – 20», «4 – 7» замінити цифрами «24–30», «10–12», «16–21», «15–20», «4–7» відповідно;



10) в абзаці сьомому підпункту 2 пункту 3 слова «п'ятий – шостий», «шостим – сьомим» замінити словами «п'ятий, шостий», «шостим, сьомим» відповідно;

11) абзаци третій, четвертий підпункту 11 пункту 3 об'єднати;

12) в підпункті 14 пункту 3 слова «після слів» замінити словом «слова»;

13) в абзаці першому підпункту 1 пункту 4 слово «Пункти» замінити словом «пункти»;

14) в абзаці другому підпунктів 2, 4 пункту 4 слова «одним новим» виключити;

15) абзаци перший, другий пункту 5 об'єднати.

У зв'язку з цим абзац третій вважати абзацом другим.

3. У додатках 2, 4–7 до Положення про атестацію педагогічних працівників закладів (установ) освіти сфери культури, затвердженого наказом Міністерства культури України від 12 липня 2018 року № 628, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 16 серпня 2018 року за № 926/32378 (у редакції наказу Міністерства культури та інформаційної політики України від 22 лютого 2024 року № 130):

1) у заголовку додатка 2 слово «**ЗАЯВА**» замінити словом «**Заява**»;

2) у тексті додатка 2 слова «(за додаткову плату)», «тощо» виключити;

3) у заголовку додатка 4 слово «**ПРОТОКОЛ**» замінити словом «**Протокол**»;

4) у пункті 1 додатка 4 слова «батькові(за) замінити словами «батькові (за), літери «а)», «б)», «в)» виключити;

5) у примітці 2 до додатка 4 слова та цифри «Положення про атестацію педагогічних працівників закладів (установ) освіти сфери культури, затвердженого наказом Міністерства культури України від 12.07.2018 № 628, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 16.08.2018 за № 926/32378» замінити словами «цього Положення»;



6) у заголовку додатка 5 слова «**АТЕСТАЦІЙНИЙ ЛИСТ**» замінити словами «**Атестаційний лист**»;

7) у заголовку додатка 6 слова «**АПЕЛЯЦІЙНА СКАРГА**» замінити словами «**Апеляційна скарга**»;

8) у заголовку додатка 7 слова «**ВИТЯГ З ПРОТОКОЛУ**» замінити словами «**Витяг з протоколу**»;

9) у тексті додатка 7 слова «**батькові(за)**» замінити словами «**батькові (за)**»;

10) у примітці 2 до додатка 7 слова та цифри «**Положення про атестацію педагогічних працівників закладів (установ) освіти сфери культури, затвердженого наказом Міністерства культури України від 12.07.2018 № 628, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 16.08.2018 за № 926/32378**» замінити словами «**цього Положення**».

4. Департаменту мистецтв (Лавро Є.В.) забезпечити подання цього наказу на державну реєстрацію до Міністерства юстиції України.

5. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування.

6. Контроль за виконанням цього наказу покласти на державного секретаря Лещука Ю. В.

Т. в. о Міністра

Ростислав КАРАНДЄЄВ

